Herst_eller/ DMK Deutsches Milchkontor GmbH
Vertriebsges.

Marke MILRAM '"m'.’.?,?.'.".," mild
Artikelnr: 22717 ——-_ — -

MILRAM Fruchtjoghurt mild Heidelbeere 3,5% Fett, 5kg

NATUR-
LICHERWEISE |
GLUTENFRE!

Verkehrsbezeichnung
Joghurt mild mit 4,5% Heidelbeeren, 3,5% Fett im Milchanteil

Zutaten

JOGHURT mild, Zucker, 4,5% Heidelbeeren, Glukose-Fruktose-Sirup,1,5% Heidelbeersaft aus
Heidelbeersaftkonzentrat, modifizierte Starke, farbende Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Karotten,
Aronia, Trauben), Verdickungsmittel Pektine; Aroma.

Zusatzstoffe Verdickungsmittel (Pektine E440a)
Kenntlichmachung bei loser Abgabe kenntlichmachungsfrei

Nahrwerte pro 100 g Produktmasse *) - Herstellerangabe

Energie 98 kcal
Energie 414 kJ
Fett 3g
- davon gesattigte Fettsauren 29
- davon einfach ungesattigte Fettsauren k.A.
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren k.A.
Kohlenhydrate 1399
- davon Zucker 13 g
- davon mehrwertige Alkohole k.A.
- davon Starke k.A.
Ballaststoffe k.A.
Eiweild 3,3¢g
Salz 0,13 g

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaRgeblich sind die Angaben
auf der Produktverpackung
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Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaR Lebensmittel-Kennzeichnungsverordnung (LMKV)
kann Spuren von weizen-glutenhaltigem Getreide sowie daraus

) nein
hergestellten Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von roggen-glutenhaltigem Getreide sowie daraus nein
hergestellten Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von gerste-glutenhaltigem Getreide sowie daraus nein
hergestellten Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von hafer-glutenhaltigem Getreide sowie daraus hergestellten nein
Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von dinkel-glutenhaltigem Getreide sowie daraus nein
hergestellten Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von kamut-glutenhaltigem Getreide sowie daraus nein
hergestellten Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von Krebstieren und daraus hergestellten Erzeugnissen nein

enthalten
kann Spuren von Eiern und daraus hergestellten Erzeugnissen enthalten  nein
kann Spuren von Fisch und daraus hergestellten Erzeugnissen enthalten nein

kann Spuren von Erdniissen und daraus hergestellten Erzeugnissen

nein
enthalten
kann Spuren von Sojabohnen und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Milch und daraus hergestellten Erzeugnissen ja
(einschlieBlich Laktose) enthalten
kann Spuren von Mandeln und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Haselnlissen und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Walnissen und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Kaschunissen und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Pekanniissen und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Paraniissen und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Pistazien und daraus hergestellten Erzeugnissen nein
enthalten
kann Spuren von Macadamianiissen und daraus hergestellten nein
Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von Queenslandnissen und daraus hergestellten nein
Erzeugnissen enthalten
kann Spuren von Sellerie und daraus hergestellten Erzeugnissen nein

enthalten
kann Spuren von Senf und daraus hergestellten Erzeugnissen enthalten nein

kann Spuren von Sesamsamen und daraus hergestellten Erzeugnissen

enthalten nein

kann Spuren von Schwefeldioxid und Sulfiten, als SO2 angegeben nein
enthalten
kann Spuren von Lupine und daraus hergestellten Erzeugnissen enthalten nein

kann Spuren von Weichtieren und daraus hergestellten Erzeugnissen

enthalten nein

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf der
Produktpackung. **) optionale bzw. veraltete Zutaten

Informationen

Lagerhinweise

Transport- und Lagertemperatur: max. +8°C
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Allgemeine Angaben
PRINS Produktgruppe

PRINS Produktuntergruppe
Hersteller Produktgruppe
Hersteller Produktuntergruppe
Produktkategorie

Lagerkategorie
Bezugsquelle

Restlaufzeit
Mindesthaltbarkeit

Einzelpackung(EP)/Verbrauchseinheit
EP/ Verbrauchseinheit Typ

EP GTIN/EAN Nr.

EP Anzahl Stick in VKE

EP Brutto Gewicht / Inhalt

EP Netto Gewicht / Inhalt

EP Abtropfgewicht/Fulimenge
EP Gewicht Verpackung in g

EP Abmessung Verpackung in mm
(L x B xH)

Verkaufseinheit(VKE)
VKE Typ

VKE Info

VKE GTIN/EAN

VKE Brutto Gewicht / Inhalt
VKE Netto Gewicht / Inhalt
VKE Abtropfgewicht/Fillmenge
VKE Gewicht Verpackung in g

VKE Abmessung Verpackung in mm
(L x B xH)

VKE Grammfaktor Netto
(Umrechnungsfaktor Grundeinheit in
Gramm)

Paletteninfo

Typ

Handling

Anzahl VKE pro Palette

Anzahl VKE pro Lage

Anzahl Lagen pro Palette
Abmessungen in mm (L x B x H)
Gesamtgewicht in kg

Herstellerinfo

Anschrift

eMail
Telefon
Fax
Internet

Shop- / Bestellsystem

Eier-, Kése-, Molkereiprodukte
Joghurt
Joghurt

- FachgroBhandel (FGH)
- Cash & Carry (C&C)

18 Tage

1 Stick in VKE

Eimer

4036300227171
ca. 5,2 kg

226 x 189

Europalette

90

18

5

1200 x 800 x 1101
465

DMK Deutsches Milchkontor GmbH
Industriestral3e 27
D-27404 Zeven

info@dmk.de
+49 (0)421 / 243-0
+49 (0)421 / 243-2222

www.dmk.de

Stand It. Herstellerangabe:
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 11.02.2025
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